
Rakvere, 25. august 2007.a.

Koht M
reitngus Koht

1 Vallot VAINULA 1978 Vint-90 4 1
2 Aleksei REPIN 1990 Narva PSK 44 2
3 Dmitri LETT 1966 Haapsalu LTK 9 3
4 Allan KOTTISE 1964 Tln. LTK Kalev 19 4
5 Peeter VAIKLA 1968 Haapsalu LTK 28 5
6 Toomas LIBENE 1994 Narva PSK 37 6
7 Lauri LAANE 1979 Valgu Pingo 15 7
8 Kristo KAUKÜLA 1984 Koeru SK 64 8
9 Erik LINDMÄE 1991 Valgu Pingo 48 9
10 Dmitri MIHHEJEV 1983 Maardu LTK 8 10
11 Kaspar REINVEE 1989 Koeru SK 36 11
12 Kristjan SALUVEE 1982 Rakvere Pinx 23 12
13 Arno KASEMETS 1993 Nõmme SK 134 13
14 Andres HÕRAK 1967 Tartu PiPo 129 14
15 Marko VIIDAS 1989 Nõmme SK 82 15

Koht A
reitngus 60

1 Kaspar REINVEE 1989 Koeru SK 36 1
2 Kristo KAUKÜLA 1984 Koeru SK 64 2
3 Hannes ROHTSALU 1989 Rakvere Pinx 73 3
4 Timo TERAS 1993 Valgu Pingo 59 4
5 Erik LINDMÄE 1991 Valgu Pingo 48 5
6 Aavo KOVALJOV 1947 Põlts.SK Tervis 100 6
7 Aleksei REPIN 1990 Narva PSK 44 7
8 Taavi KORSAR 1987 Tartu PiPo 108 8
9 Rain ROOMET 1947 Tartu PiPo 54 9
10 Aleksandr KALININ 1968 Sillamäe Kalev 112 10
11 Marko VIIDAS 1989 Nõmme SK 82 11
12 Rene´ GUSEK 1977 Valga - 12
13 Andres HÕRAK 1967 Tartu PiPo 129 13
14 Sixten SEPP 1989 Rakvere Pinx 182 14
15 Vladimir ROJAK 1982 Sillamäe Kalev 68 15

Klubi

Meeesüksikmäng

SK  Kontra 99  lahtised  lauatennisevõistlused

Paremusjärjestus klasside kaupa

KlubiJrk. Ees- ja perekonnanimi S.a.

A-klass (reiting 31. ja lõpuni)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a.
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Koht B
reitngus Koht

1 Aavo KOVALJOV 1947 Põlts.SK Tervis 100 1
2 Taavi KORSAR 1987 Tartu PiPo 108 2
3 Nikolai BALEV 1959 Mustvee LTK 91 3
4 Hannes ROHTSALU 1989 Rakvere Pinx 73 4
5 Konstantin IVANOV 1959 Sillamäe Kalev 104 5
6 Andres HÕRAK 1967 Tartu PiPo 129 6
7 Tõnu KAPPER 1946 Jõhvi LTK 11 128 7
8 Aleksandr KALININ 1968 Sillamäe Kalev 112 8
9 Kert RÄIS 1992 Aseri SK 126 9
10 Tauri TIIRMAA 1991 Sakala 127 10
11 Jussof MUHAMEDŽANOV 1951 Põlts.SK Tervis 218 11
12 Sixten SEPP 1989 Rakvere Pinx 182 12

Koht C
reitngus Koht

1 Leho VARIK 1991 Aseri SK 220 1
2 Jussof MUHAMEDŽANOV 1951 Põlts.SK Tervis 218 2
3 Martin PAKK 1941 Maardu LTK 149 3
4 Maksim GAVRILOV 1982 Narva 207 4
5 Jaak PARKEL 1946 Tartu PiPo 193 5
6 Endel VARIK 1958 Põlts.SK Tervis 219 6
7 Riho KIVISOO 1955 Rakvere  204 7
8 Kaspar KASEMETS 1992 Nõmme SK 195 8
9 Raivo SIISPOOL 1961 Rakvere Pinx 232 9
10 Deniss MAGRANOV 1970 Sillamäe Kalev 294 10
11 Toomas KORSAR 1991 Rakvere Pinx 343 11
12 Aimar LIIMA 1963 Sõmeru SK 282 12

Koht D
reitngus Koht

1 Vladimir KORNILOV 1956 Tartu PiPo 209 1
2 Leho VARIK 1991 Aseri SK 220 2
3 Maksim GAVRILOV 1982 Narva 207 3
4 Raivo SIISPOOL 1961 Rakvere Pinx 232 4
5 Lemmit TOOMRA 1935 Jõhvi LTK 11 306 5
6 Mikk VAIKLA 1996 Nõmme SK 293 6
7 Allar VELLNER 1992 Vint-90 280 7
8 Endel VARIK 1958 Põlts.SK Tervis 219 8
9 Deniss MAGRANOV 1970 Sillamäe Kalev 294 9
10 Rein SALURI 1938 Jõhvi LTK 11 245 10
11 Mart VINGISSAR 1993 Sakala 266 11
12 Aimar LIIMA 1963 Sõmeru SK 282 12

Klubi

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi

B-klass (reiting 71. ja lõpuni)

C-klass (reiting 141. ja lõpuni)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi

D-klass (reiting 201. ja lõpuni)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a.
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Koht V50
reitngus Koht

1 Riho KIVISOO 1955 Rakvere  204 1
2 Jussof MUHAMEDŽANOV 1951 Põlts.SK Tervis 218 2
3 Vladimir KORNILOV 1956 Tartu PiPo 209 3

Koht V60
reitngus Koht

1 Rain ROOMET 1947 Tartu PiPo 54 1
2 Tõnu KAPPER 1946 Jõhvi LTK 11 128 2
3 Aavo KOVALJOV 1947 Põlts.SK Tervis 100 3

Koht V65
reitngus Koht

1 Martin PAKK 1941 Maardu LTK 149 1
2 Rein SALURI 1938 Jõhvi LTK 11 245 2
3 Lemmit TOOMRA 1935 Jõhvi LTK 11 306 3

Koht P21
reitngus Koht

1 Kaspar REINVEE 1989 Koeru SK 36 1
2 Toomas LIBENE 1994 Narva PSK 37 2
3 Erik LINDMÄE 1991 Valgu Pingo 48 3
4 Aleksei REPIN 1990 Narva PSK 44 4
5 Leho VARIK 1991 Aseri SK 220 5
6 Timo TERAS 1993 Valgu Pingo 59 6
7 Taavi KORSAR 1987 Tartu PiPo 108 7
8 Kert RÄIS 1992 Aseri SK 126 8
9 Marko VIIDAS 1989 Nõmme SK 82 9
10 Tauri TIIRMAA 1991 Sakala 127 10
11 Hannes ROHTSALU 1989 Rakvere Pinx 73 11
12 Sixten SEPP 1989 Rakvere Pinx 182 12
13 Alo LIIMA 1991 Sõmeru SK 303 13
14 Toomas KORSAR 1991 Rakvere Pinx 343 14

Klubi

P21 Noormehed (1986)

V50 Veteranid (sünd. 1957.a. ja varem)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi

V60 Veteranid (sünd. 1947.a. ja varem)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a.

V65 Veteranid (sünd. 1942.a. ja varem)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi

S.a. KlubiJrk. Ees- ja perekonnanimi
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Koht P15
reitngus Koht

1 Toomas LIBENE 1994 Narva PSK 37 1
2 Timo TERAS 1993 Valgu Pingo 59 2
3 Kaspar KRUUSALU 1994 Koeru SK 158 3
4 Arno KASEMETS 1993 Nõmme SK 134 4
5 Kert RÄIS 1992 Aseri SK 126 5
6 Rannar REMMELGAS 1994 Koeru SK 168 6
7 Mart VINGISSAR 1993 Sakala 266 7
8 Allar VELLNER 1992 Vint-90 280 8
9 Kaspar KASEMETS 1992 Nõmme SK 195 9
10 Targo TIIRMAA 1994 Sakala 455 10

Koht P13
reitngus Koht

1 Kaspar KRUUSALU 1994 Koeru SK 158 1
2 Rannar REMMELGAS 1994 Koeru SK 168 2
3 Aleksandr LUŠIN 1997 Narva PSK 254 3
4 Targo TIIRMAA 1994 Sakala 455 4
5 Sten KÜÜSMAA 1997 Rakvere SK 426 5
6 Oliver ALLIKMA 1998 Rakvere SK - 6
7 Toomas MÄE 1997 Rakvere SK - 7

Koht P11
reitngus Koht

1 Mikk VAIKLA 1996 Nõmme SK 293 1
2 Aleksandr LUŠIN 1997 Narva PSK 254 2
3 Sten KÜÜSMAA 1997 Rakvere SK 426 3
4 Toomas MÄE 1997 Rakvere SK - 4
5 Magnus LIIMA 1997 Rakvere Pinx - 5
6 Oliver ALLIKMA 1998 Rakvere SK - 6
7 Ken PUULEHT 1996 Rakvere SK - 7

Peakohtunik: Rein KOOVIT
(ELTL referee)

S.a. Klubi

P13 Poisid (1994)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi

P15 Poisid (1992)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi

P11 Poisid (1996)

Jrk. Ees- ja perekonnanimi S.a. Klubi
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